
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Ivana Vítovcová
Název bakalářské práce: Analýza činnosti penzionu u Vítovců ve vztahu k cestovnímu ruchu
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 80 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce byla zpracována v rámci rodinného podniku, který autorka dobře zná, což je vidět  zejména v
analytické části práce. Výstupy korespondují s aktuálními potřebami inovací v podniku a vzhledem k
delší době vypracovávání práce jsou již některá navrhovaná opatření s úspěchem ve zkoumaném
podniku zavedena. Práce mohla být více provázána mezi teoretickými východisky a praktickými
výstupy.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaký efekt přinesou Vámi navrhovaná opatření podniku na poli konkurenčního boje? 

Datum: 19. 09. 2012                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


